
Zábava čtyřsedadlové
verze s obratností
verze dvousedadlové
Kompaktní podvozek s krátkým rozvorem je stvořen tak,

aby model Wolverine X4 zvládl technický terén

s naprostou jistotou – samovyrovnávací zadní odpružení

udržuje světlou výšku pro plynulou jízdu i při plném

zatížení.

K pohodlí řidiče přispívá nastavitelné sedadlo a volant,

zatímco sklopením zadních sedadel lze zvětšit přepravní

kapacitu. Řadový dvouválec o objemu 850 ccm poskytuje

dostatek výkonu a díky extrémně nízké hlučnosti

a nízkým vibracím se při konverzaci v modelu X4 bez

problému navzájem uslyšíte.

Výběrem z naší široké nabídky integrovaného

originálního příslušenství si můžete svůj model

Wolverine X4 snadno přizpůsobit podle svých představ.

Nový čtyřsedadlový model Yamaha Side

By Side

Pokročilé ergonomické úpravy designu

pro modely 2021

Samovyrovnávací zadní tlumiče –

nastavitelné pro 4 + náklad

Pohodlně uveze 4 dospělé osoby

Nová aktualizace mapování ECU –

plynulejš í ovládání při nízkých otáčkách

Kompaktní agilní podvozek a nízko

položené těžiště

Nový výkonný řadový dvouválcový motor

o objemu 850 ccm

Spolehlivě všestranný v jakémkoli

terénu

Systém omezovače rychlosti – v případě

potřeby limit 40 km/h

Pevný, odolný a nastavitelný

Výborné hodnoty nosnosti a přípustné

celkové hmotnosti přípojného vozidla

Wolverine X4 850



Výkonný řadový dvouválcový
motor o objemu 850 ccm

Řadový dvouválec o objemu 850 ccm

dosahuje vysokých hodnot točivého

momentu, a proto si model X4 hravě

poradí s jízdou v technickém a kopcovitém

terénu při obsazení čtyřmi dospělými

osobami a jejich zavazadly. Vysoký výkon

je k dispozici v celém rozsahu otáček, ale

speciální aktualizace mapování ECU pro

modelový rok 2021 nyní poskytuje ještě

plynulejší výkon a ovládání při nízkých

rychlostech.

Kompaktní a agilní podvozek

V případě univerzálního stroje Wolverine

X4 pro rok 2021 forma plně odpovídá

funkci. S kompaktním podvozkem

s rozvorem pouhých 2 125 mm a díky nově

navrženému elegantnějšímu a užšímu

systému ROPS (ochranný systém proti

převrácení), který umožňuje lepší výhled

do všech stran, je tento stroj skvělý na

úzkých cestách. Nový, širší design dveří

umožňuje ještě snadnější přístup

Tichý a pohodlný interiér

Věnovali jsme spoustu úsilí tomu, abyste si

vy i vaši spolujezdci mohli vychutnat tichou

a pohodlnou jízdu. Hluk motoru znatelně

snižuje velkobjemové sání a výfukové

systémy, zatímco pryžové silentbloky

motoru a rozsáhlá izolace podvozku snižují

vibrace nášlapů na minimum, takže se

posádka při mluvení navzájem dobře uslyší.

Samovyrovnávací zadní tlumiče

Ať už jedete sami nebo vezete spolujezdce

a zavazadla, samovyrovnávací zadní

odpružení se postará o vaše pohodlí při

každé jízdě. Tento inteligentní systém

pomáhá udržovat stálou jízdní výšku,

která zvyšuje celkovou kvalitu jízdy a

poskytuje vynikající kontakt a maximální

přilnavost – optimalizuje výhody nových a

působivých 27" pneumatik Dirt

Commander.

4 sedadla plné velikosti
s vysokými opěradly

Model Wolverine X4 je vybaven sedadly

plné velikosti, která jsou navržena pro

pohodlnou přepravu čtyř pasažérů.

Luxusní sedadla s vysokým opěradlem

zajistí vám i spolujezdcům příjemnou

a pohodlnou jízdu i v tom nejextrémnějším

terénu.

Nastavitelná a univerzální
konstrukce

Modelový rok 2021 nabízí větší rozsah

nastavení. Mimořádného pohodlí,

bezpečnosti a ovládání lze dosáhnout

nastavením polohy sedadla, bezpečnostního

pásu a sklonu volantu; nožnímu ovládání

také napomáhá konstrukce pedálu nového

tvaru. Když vzadu necestují žádní pasažéři,

lze plochu a kapacitu nákladového prostoru

zvětšit sklopením zadních sedadel.

Wolverine X4 850


